АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.11.2024 г.                                                                                            № 1059

г. Красноуфимск

О проведении конкурса по праздничному оформлению городской
территории к Новому году «Новогоднее чудо», об утверждении
Положения, состава и порядка работы конкурсной комиссии.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», «Правилами благоустройства территории городского округа

Красноуфимск»,  в  целях повышения уровня благоустройства и праздничного

настроения в связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию

Нового года и Рождества Христова, развития и поддержки инициативы жителей,

принимающих активное участие в  развитии территории муниципального

образования, в соответствии со ст. ст. 31, 48 Устава городского округ

Красноуфимск.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс по праздничному оформлению городской территории к

Новому году «Новогоднее чудо» с 15 ноября 2024 года по 20 декабря 2024 года.

2. Утвердить Положение о конкурсе в 2024 году по праздничному

оформлению городской территории к Новому году «Новогоднее чудо»

(приложение № 1).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса

(приложение № 2).

4. Утвердить порядок работы конкурсной комиссии по выявлению

победителей городского конкурса «Новогоднее чудо» (приложение № 3).

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на

официальном сайте городского округа Красноуфимск.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы по городскому хозяйству Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                               М.А.Конев